



SZANOWNI WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: **Dostawa odczynników laboratoryjnych wraz z najmem analizatorów (II) - DZP.381.46A.2022**

Kierownik Działu

Zamówień

Publicznych

mgr Karina Madej

ul. Ceglana 35

40-514 Katowice

SEKRETARIAT

tel.: (32) 358 14 60

tel.: (32) 358 12 00

fax: (32) 251 84 37

sekretariat@uck.katowice.pl

Informujemy, że w trakcie w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1: Dotyczy SWZ, rozdział IV, punkt 1, podpunkt a.

Uprzejmie prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pipet wraz z końcówkami oraz preparatu do dezynfekcji analizatora, które są wyrobami laboratoryjnymi ogólnego zastosowania, w związku z czym nie podlegają przepisom ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych i nie posiadają deklaracji zgodności?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pipet wraz z końcówkami oraz preparatu do dezynfekcji analizatora, które są wyrobami laboratoryjnymi ogólnego zastosowania, w związku z czym nie podlegają przepisom ustawy o wyrobach medycznych i nie posiadają deklaracji zgodności.

Jednocześnie zmianie ulega zapis §2. Ust 1 wzoru umowy (załącznik nr 5 do SWZ – dotyczy wszystkich pakietów), który przyjmuje następujące brzmienie

„1. Wykonawca zobowiązuje się realizować umowę w zakresie dostarczania przedmiotu zamówienia zgodnie z:

- a) obowiązującymi przepisami prawa a w szczególności (w zakresie wyrobów medycznych) zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych, aktami wykonawczymi do niej i aktami prawnymi, które według ustawy mają zastosowanie do przedmiotu zamówienia,
- b) zaleceniami producenta dotyczącymi warunków transportu do siedziby Zamawiającego
- c) warunkami wynikającymi z treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.”

Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, iż rozdział IV, punkt 1, podpunkt a) nie dotyczy pipet wraz z końcówkami ani preparatu do dezynfekcji analizatora. Punkt ten dotyczy jedynie samych urządzeń do najmu tj. urządzeń, których nazwy Wykonawca podaje w wykazie do oceny parametrów technicznych (w pakiecie 1 i 2) lub w zestawieniu parametrów technicznych (w pakiecie 3) i nie dotyczy akcesoriów do tych urządzeń.

Pytanie nr 2: Dotyczy załącznika nr 6 do SWZ (załącznik nr 2 do umowy), tabela, część I, punkt nr 5.

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania odczynników do oznaczania grupy krwi noworodka wraz z potwierdzeniem przy pomocy drugiej serii lub drugiego klonu odczynników anty-A i anty-B?

Odpowiedź:

Z treści pytania wynika, iż dotyczy ono pakietu 1. W zakresie pakietu 1 Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 3: Dotyczy załącznika nr 6 do SWZ (załącznik nr 2 do umowy), tabela, część I, punkt nr 7 i część III, punkt nr 1.

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, iż doszło do omyłki pisarskiej Zamawiającego, ponieważ w punkcie nr 7 części nr I tabeli jest wpisana „kontrola codzienna” i w punkcie nr 1 tabeli, części nr III również jest ta sama pozycja. W związku z czym prosimy o wykreślenie z tabeli części III, punkt nr 1.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż w załączniku nr 6 w zakresie pakietu 1 w części I, punkt nr 7 i część III, punkt nr 1 doszło do omyłki pisarskiej w związku z czym Zamawiający wykreśla z tabeli część I punkt nr 7. W związku z powyższym Zamawiający zmienia zgodnie z załączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznik nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy).

Pytanie nr 4: Dotyczy – Załącznika nr 7 do SWZ - Pakiet nr 2 – pkt. 1 tabeli Zestawienie parametrów technicznych

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie złożenia oferty w oparciu o analizatory używane z czego dwa będą z 2018 roku produkcji, jeden z 2017 i jeden z 2016 roku co pozwoli na atrakcyjne ekonomicznie warunki dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w oparciu o analizatory używane wyprodukowane nie wcześniej niż w 2018 r. W związku z powyższym Zamawiający zmienia załącznik nr 7 (zestawienie parametrów technicznych) w zakresie pakietu 2 zgodnie z załączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją.

Pytanie nr 5: Dotyczy – Załącznika nr 7 do SWZ - Pakiet nr 2 – pkt. 31 tabeli Zestawienie parametrów technicznych

W związku z tym iż analizatory II, III i IV nie będą podłączane do systemu informatycznego, i jednocześnie nie ma możliwości podłączenia do nich bezpośrednio drukarki zewnętrznej, zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie dotychczas użytkowanych 3 zestawów komputerowych wraz z drukarkami?

Taka decyzja pozwoli na ograniczenie kosztów i złożenia możliwie konkurencyjnej dla Zamawiającego oferty ze strony naszej firmy.

Czy w takim przypadku Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie aktualnego systemu operacyjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający niniejszym wprowadza wymóg podłączenia wszystkich analizatorów do systemu w związku z czym zmienia załącznik nr 7 (zestawienie parametrów technicznych) w zakresie pakietu 2 zgodnie z załączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją.

Pytanie nr 6: Dotyczy – Załącznika nr 7 do SWZ - Pakiet nr 2 – pkt. 32 tabeli Zestawienie parametrów technicznych

Prosimy o zgodę na wydłużenie terminu dostawy tonerów do 4 dni roboczych, ze względu na konieczność ich pozyskania u dostawców zewnętrznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7: Dotyczy – Załącznika nr 7 do SWZ - Pakiet nr 3 – pkt. 15 tabeli Zestawienie parametrów technicznych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie podłączenia do LIS obejmującego nadzór autorski na bazie jednokierunkowej komunikacji z opcją uruchomienia komunikacji dwukierunkowej w trakcie trwania umowy w momencie wydania nowego typu sterownika, przez producenta analizatora?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 7 (zestawienie parametrów technicznych) w zakresie pakietu 3 zgodnie z załączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją.

Pytanie nr 8:

Dla celu stałej integracji z LIS oferowanych analizatorów wymagana jest instalacja oprogramowania pośredniczącego oraz stały dostępu do sieci WiFi. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje punktem dostępowym WiFi pokrywający zasięgiem miejsce posadowienia obu analizatorów oraz że Zamawiający udostępni zdalne, szyfrowane połączenie VPN pracownikom działu IT oferenta na okres trwania

umowy celem instalacji i konserwacji oprogramowania pośredniczącego umożliwiającego nadawanie komunikatów do LIS.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż dysponuje punktem dostępowym WiFi pokrywający zasięgiem miejsce posadowienia obu analizatorów oraz że Zamawiający udostępni zdalne, szyfrowane połączenie VPN pracownikom działu IT oferenta na okres trwania umowy celem instalacji i konserwacji oprogramowania pośredniczącego umożliwiającego nadawanie komunikatów do LIS.

W związku z odpowiedzią Zamawiający zmienia załącznik nr 5 część 5.3 dla pakietu 3 (wzór umowy) oraz dodaje do w/w umowy dodatkowe załączniki (załącznik nr 5 do umowy - Zasady udzielenia zdalnego dostępu do zasobów, załącznik nr 6 do umowy - Imienny wykaz osób uprawnionych ze strony Wykonawcy do zdalnego dostępu) zgodnie z załączona do niniejszych odpowiedzi modyfikacją.

UWAGA

1. Zamawiający niniejszym zmienia załącznik nr 5 część 5.3 dla pakietu 3 (wzór umowy) zgodnie z załączona do niniejszych odpowiedzi modyfikacją oraz zmienia brzmienie załącznika nr 5 część 5.1 i 5.2 zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1 powyżej.
2. Zamawiający niniejszym zmienia załącznik nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w zakresie pakietu 1 zgodnie z załączona do niniejszych odpowiedzi modyfikacją
3. Zamawiający niniejszym zmienia załącznik nr 7 (zestawienie parametrów technicznych) w zakresie pakietu 2 i 3 zgodnie z załączona do niniejszych odpowiedzi modyfikacją.

Zamawiający niniejszym przesuwą termin składania ofert:

z 15.07.2022 r. godz. 10⁰⁰ na 22.07.2022 r. godz. 10⁰⁰

oraz przesuwą termin otwarcia ofert

z 15.07.2022 r. godz. 10³⁰ na 22.07.2022 r. godz. 10³⁰

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersytetu im. Ciesłom Kłosa w Katowicach
Śląskiego Uniwersytetu Technicznego w Katowicach

mgr Karina Madej
Kierownik Działu Zamówień Publicznych

